
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2022

ANEXO 8

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE CONTRATAR  COM O CECS - CONSÓRCIO ENERGÉTICO
CRUZEIRO DO SUL, CONFORME ARTIGOS 38 E 44 DA LEI 13.303/16

TRANSPORTES PESADOS ITAJAÍ LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.500.990/0001-76 , por intermédio de
seu representante legal, o(a) Sr.(a) GLADIR DASSOLER , portador da Carteira de Identidade RG nº
703108, DECLARA, sob as penas da lei, que não possui impedimento de contratar com CECS – Consórcio
Energético Cruzeiro do Sul e suas consorciadas, nos termos do disposto nos artigos 38 e 44 da Lei
13.303/16.

iTAJAÍ, 08 DE AGOSTO DE 2022

___________________________________________

Assinatura do Representante legal da Empresa

Página 1 de 1

433
74

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Gladir Dassoler em 09/08/2022 07:57. Inserido ao protocolo 19.186.263-5 por: Gerson de Paula Lopes em: 16/08/2022
16:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 907a51fc959f3aee15af349aa427efee.

GLADIR 
DASSOLER:4302
4211934

Assinado de forma digital 
por GLADIR 
DASSOLER:43024211934 
Dados: 2022.08.09 07:57:52 
-03'00'


